

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоСтройДеталь - Бийский Котельный Завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	220	220	0	97	30	79	14	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	220	220	0	97	30	79	14	0	0
из них женщин	65	65	0	51	3	8	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	АУП																							
1	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Директор коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																							
3	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, отдел Административно-управленческий персонал																							
4	Директор коммерческий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

5	Директор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник управления логистики и обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник управления качеством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БикЗ" в г. Бийске, Отдел персонала и экономики труда																							
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БикЗ" в г. Бийске, Отдел технологического сопровождения																							
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БикЗ" в г. Бийске, Цех сборки котлов																							
19	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер (ТМЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
24	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
25	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
26	Стропальщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Стропальщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Наблюдатель	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
29	Электросварщик ручной сварки занятый на работах внутри резервуаров	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
30	Электросварщик ручной сварки занятый на работах внутри резервуаров	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
31А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

34-11A (34A)	Котельщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34-12A (34A)	Котельщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34-13A (34A)	Котельщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
34-14A (34A)	Котельщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
35	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
36	Сверловщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Сверловщик	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Участок линии газоплотных панелей																						
38	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
40	Стропальщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-1A (41A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-2A (41A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-3A (41A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-4A (41A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-5A (41A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41-6A (41A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42A	Котельщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42-1A (42A)	Котельщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
42-2A (42A)	Котельщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
43	Газорезчик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Трубно-заготовительный цех																						
44	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1A (45A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

45-2A (45A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Инженер (ТМЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Машинист крана (крановщик) занятый на горячих участках работ	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
48	Машинист на молотах, прессах и манипуляторах	3.1	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
49A	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
49-1A (49A)	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
49-2A (49A)	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
50	Стропальщик занятый на горячих участках работ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
51	Стропальщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Стропальщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54A	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54-1A (54A)	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54-2A (54A)	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54-3A (54A)	Кузнец-штамповщик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
55	Кузнец ручной ковки	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
56	Газорезчик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
57	Газорезчик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
58	Строгальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Резчик металла на ножницах и прессах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Резчик металла на ножницах и прессах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
66A	Гибщик труб	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66-1A (66A)	Гибщик труб	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66-2A (66A)	Гибщик труб	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66-3A	Гибщик труб	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(66A)																							
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Котельно-сварочный цех																						
67	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1A (68A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2A (68A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-3A (68A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер (ТМЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
71	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
72	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
73	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74A	Стропальщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-1A (74A)	Стропальщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74-2A (74A)	Стропальщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
75	Наблюдатель	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
76	Наладчик оборудования и агрегатов в термообработке	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
77A	Электросварщик ручной сварки занятый на работах внутри резервуаров	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
77-1A (77A)	Электросварщик ручной сварки занятый на работах внутри резервуаров	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
77-2A (77A)	Электросварщик ручной сварки занятый на работах внутри резервуаров	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
77-3A (77A)	Электросварщик ручной сварки занятый на работах внутри резервуаров	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
77-4A (77A)	Электросварщик ручной сварки занятый на работах внутри резервуаров	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
77-5A (77A)	Электросварщик ручной сварки занятый на работах внутри резервуаров	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
77-6A (77A)	Электросварщик ручной сварки занятый на работах внутри резервуаров	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
77-7A	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

(77A)	ки занятый на работах внутри резервуаров																							
77-8A (77A)	Электросварщик ручной сварки занятый на работах внутри резервуаров	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
78A	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
78-1A (78A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
78-2A (78A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
78-3A (78A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
78-4A (78A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
78-5A (78A)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
79A	✓ Котельщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
79-1A (79A)	✓ Котельщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
79-2A (79A)	Котельщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
79-3A (79A)	Котельщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
79-4A (79A)	Котельщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
79-5A (79A)	Котельщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
79-6A (79A)	Котельщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
80A	✓ Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-1A (80A)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-2A (80A)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-3A (80A)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-4A (80A)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-5A (80A)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
80-6A (80A)	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
81	Токарь-расточник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
82	✓ Токарь-карусельщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
83	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
84	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	ске, Отдел стандартизации и сертификации																						
106	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Отдел главного технолога																						
107	✓ Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Отдел логистики																						
108	✓ Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
109	Менеджер (по логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110	Менеджер (по логистике)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Складское хозяйство																						
111	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113	✓ Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
114	✓ Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Участок погрузки																						
115	✓ Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Отдел главного метролога																						
116	✓ Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
117	Контролер измерительных приборов и специального инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Отдел шеф-монтажных работ																						
118	✓ Шеф-инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Отдел технического контроля																						
119	✓ Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
120	✓ Старший мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
121	Старший мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
122	✓ Начальник бюро по оформле-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	нию паспортов																						
123	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	✓ Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Мастер контрольный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Центральная заводская лаборатория																						
127	✓ Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	✓ Лаборант по физико-механическим испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	✓ Станочник широкого профиля	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
131	✓ Инженер-дефектоскопист ультразвукового контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132A	✓ Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
132-1A (132A)	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
132-2A (132A)	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Административный отдел																						
133	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Отдел продаж																						
135	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Ведущий специалист по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	✓ Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Группа технологического оборудования и подъемных сооружений																						
139	Мастер по ремонту оборудования (технологического)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	✓ Мастер по ремонту оборудования (ГПМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		УИИ	Бийск	Директор	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	Инженер	
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Отдел охраны труда и промышленной безопасности																						
141	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Инженер по надзору за пожарной безопасностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение ООО "ЭСД-БиКЗ" в г. Бийске, Отдел координации сбыта																						
143	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)

(подпись)
(подпись)

Перов Роман Сергеевич

(Ф.И.О.)

23.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий инженер ООТиПБ

(должность)

(подпись)
(подпись)

Марченко Валентина Николаевна

(Ф.И.О.)

23.12.2020

(дата)

Начальник управления качеством

(должность)

(подпись)
(подпись)

Шатрубов Аркадий Владимирович

(Ф.И.О.)

23.12.2020

(дата)

Технический директор

(должность)

(подпись)
(подпись)

Дорожкин Игорь Викторович

(Ф.И.О.)

23.12.2020

(дата)

Начальник отдела персонала и экономики труда

(должность)

(подпись)
(подпись)

Жидких Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

23.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3840

(№ в реестре)

(подпись)
(подпись)

Тараненко Екатерина Алексеевна

(Ф.И.О.)

12.11.2020

(дата)

